której dokonano wyboru Wykonawcy określono w projektowanych postanowieniach 

umowy, stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ. 

VIII. Wymagania dotyczące wadium 

1. Każdy wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert 

zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości 2.300,00 zł (słownie: dwa tysiące 

trzysta złotych 00/100). 

2. Zgodnie z art. 97 ust. 7 pkt 2-4 ustawy Pzp wadium może być wnoszone według 

wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancjach bankowych; 

3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.